
NO.

　 　

　
　　

　 　 　

　

　

　
　

　

　（指名理由）

　上記のとおり入札結果を公表します。

　なお、上記金額に 100分の10 に相当する額を加算した金額が落札金額となります。

　

202-02-202-02-0002-0002

　
　
　

　

　

　
　

　

　

　

　

　

　
　

　　　 　

　 　 　

　
　 　

　
　 　

　

　 　 　

　

　
　

　 　 　

　

　
　 　 　

　　

　
　 　

　　

　 　 　 　 　

　 　
　　

　 　 　
　 　 　

　
　

第　二　回

　 　

　 　
　

順位

　

　

　 　

　

加藤　清邦

　
　

　

　

　

 

　

　　

　

　

　

　 　
　

　

　

　

　

　

　

　

　
　

　 　
　 　 　 　

　

　

　

　 　 　 　

　　

　　

　

　

　

　
　
　
　

　

　
　

　

　

　

　 　

　

　

　

　

　

 ¥900,000-
　

　

　　
　

　
　

　

入 札 額

　

 
 

¥908,000-

　

　

　

順位

　

（一財）経済調査会　四国支部 桑嶋　義文

　

　 　　

（一財）建設物価調査会　四国支部

　

業 務 箇 所 阿南市畭町亀崎

¥908,000- ）（

　

予 定 価 格

支部長　加藤　清邦

¥998,800-

　

入　札　参　加　者　氏　名
第　一　回

入 札 額

 
1

139

入 札 結 果 及 び 経 過

富岡東部地区防災公園施設整備工事資材単価実態調査業務

所 管 課

執行

落 札 業 者 名
一般財団法人　建設物価調査会　四国支部

業 務 名 令和 2年10月 6日

建設部公園緑地課

　 　



　

　 　

124 令和 2年10月 1日 12時50分 3秒489

（一財）建設物価調査会　四国支部 229 令和 2年10月 1日 11時38分56秒856

入札結果補足資料

入札参加者

　 　

業 務 名

業 務 箇 所

　

　 　 　 　

　

くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

　 　

　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　

　 　 　 　

　 　 　 　

　

　 　 　　

　 　 　 　

　 　

　

　 　

　

　 　 　 　

　 　

　

　 　

　 　 　 　

　 　 　

　 　 　

富岡東部地区防災公園施設整備工事資材単価実態調査業務

NO. 139

阿南市畭町亀崎

（一財）経済調査会　四国支部

　

　 　 　 　

　 　

　 　 　 　

　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　


